

ANEXO II - PE 1204.2022

| Lote | Item | Especificação - conforme complementação memorial descritivo. | Unidade | TIPO | Grupo Classe | Código NUC | Detalhamento | QUANT. TOTAL | Preço Máximo Unitário | Preço Máximo Total | TOTAL POR LOTE |
|------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------|--------------|--------------|-----------------------|--------------------|-------------------|
| 1 | 1 | ACADEMIC VMWARE VREALIZE OPERATIONS 8 ADVANCED | Licença | PERPÉTUA | 13-02 | 00473-1-090 | 449040.94 | 32 | R\$ 23.996,65 | R\$ 767.892,80 | R\$ 3.046.162,26 |
| | 2 | ACADEMIC VMWARE NSX DATA CENTER ADVANCED | Licença | PERPÉTUA | 13-02 | 00473-1-090 | 449040.94 | 32 | R\$ 67.688,78 | R\$ 2.166.040,96 | |
| | 3 | SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM VMWARE NSX-T | Serviço | HORA | 04-78 | 50046-0-008 | 339039.05 | 1 | R\$ 112.228,50 | R\$ 112.228,50 | |
| 2 | 4 | RED HAT OPENSIFT CONTAINER PLATFORM PREMIUM | Licença | PERPÉTUA | 13-02 | 00473-1-090 | 449040.94 | 6 | R\$ 138.500,16 | R\$ 831.000,96 | R\$ 1.729.570,43 |
| | 5 | RED HAT OPENSIFT CONTAINER PLATFORM WITH RUNTIMES PREMIUM | Licença | PERPÉTUA | 13-02 | 00473-1-090 | 449040.94 | 6 | R\$ 50.549,65 | R\$ 303.297,90 | |
| | 6 | RED HAT OPENSIFT DATA FOUNDATION ESSENTIALS PREMIUM | Licença | PERPÉTUA | 13-02 | 00473-1-090 | 449040.94 | 6 | R\$ 39.786,64 | R\$ 238.719,84 | |
| | 7 | SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PLATAFORMA RED HAT | Serviço | HORA | 04-78 | 50046-0-008 | 339039.05 | 500 | R\$ 564,67 | R\$ 282.335,00 | |
| | 8 | TREINAMENTO - RED HAT CONTAINER ADOPTION BOOT CAMP FOR ADMINISTRATORS CLASSROOM TRAINING - DO700 | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 3 | R\$ 24.738,91 | R\$ 74.216,73 | |
| 3 | 9 | TREINAMENTO - VMWARE VSPHERE: OPTIMIZE AND SCALE [V7] | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 3 | R\$ 19.126,95 | R\$ 57.380,85 | R\$ 219.655,50 |
| | 10 | TREINAMENTO - VMWARE VSPHERE: TROUBLESHOOTING [V7] | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 3 | R\$ 19.126,95 | R\$ 57.380,85 | |
| | 11 | TREINAMENTO - VMWARE NSX: TROUBLESHOOTING AND OPERATIONS [V6.4] | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 3 | R\$ 17.482,30 | R\$ 52.446,90 | |
| | 12 | TREINAMENTO - VMWARE NSX: INSTALL, CONFIGURE, MANAGE [V6.4] | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 3 | R\$ 17.482,30 | R\$ 52.446,90 | |
| 4 | 13 | TREINAMENTO - ADMINISTRAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DO NÚCLEO HÍBRIDO DO WINDOWS SERVER (AZ-800) | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 5 | R\$ 977,46 | R\$ 4.887,30 | R\$ 9.774,60 |
| | 14 | TREINAMENTO - CONFIGURAR SERVIÇOS AVANÇADOS HÍBRIDOS DO WINDOWS SERVER (AZ-801) | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 5 | R\$ 977,46 | R\$ 4.887,30 | |
| 5 | 15 | APPLIANCE PARA ARMAZENAMENTO DE BACKUP | Peça | UND | 13 04 | 10086-2-002 | 449052.35 | 2 | R\$ 1.607.050,41 | R\$ 3.214.100,82 | R\$ 3.270.523,14 |
| | 16 | TREINAMENTO - APPLIANCE PARA ARMAZENAMENTO DE BACKUP | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 3 | R\$ 18.807,44 | R\$ 56.422,32 | |
| 6 | 17 | SOLUÇÃO DE BALANCEAMENTO DE CARGA E SEGURANÇA PARA APLICAÇÕES WEB | Peça | UND | 13 04 | 10086-2-002 | 449052.35 | 2 | R\$ 483.868,65 | R\$ 967.737,30 | R\$ 1.097.159,16 |
| | 18 | TREINAMENTO - SOLUÇÃO DE BALANCEAMENTO DE CARGA E SEGURANÇA PARA APLICAÇÕES WEB | Serviço | HORA | 02-19 | 50046-0-008 | 339039.48 | 3 | R\$ 43.140,62 | R\$ 129.421,86 | |
| 7 | 19 | LICENÇAS COMMVAULT PARA BACKUP DO MICROSOFT365 | Licença | PERPÉTUA | 13-02 | 00473-1-090 | 449040.94 | 2500 | R\$ 345,05 | R\$ 862.625,00 | R\$ 862.625,00 |
| 8 | 20 | CAGE PARA DISCOS (BACKPLANE/ DRIVE CAGE) - Solicitante CCT Joinville | Peça | UND | 13 04 | 06737-7-018 | 339030.17 | 3 | R\$ 2.722,87 | R\$ 8.168,61 | R\$ 355.059,06 |
| | 21 | CONTROLADOR MODULAR HPE SMART ARRAY P816I-A SR GEN10 - Solicitante CCT Joinville | Peça | UND | 1301 | 07413-6-001 | 339030.17 | 3 | R\$ 14.456,14 | R\$ 43.368,42 | |
| | 22 | CAPACITORES HÍBRIDOS - Solicitante CCT Joinville | Peça | UND | 1301 | 12534-2-010 | 339030.17 | 3 | R\$ 1.530,01 | R\$ 4.590,03 | |
| | 23 | DISCOS SAS HDD - Solicitante CCT Joinville | Peça | UND | 1301 | 12534-2-010 | 339030.17 | 27 | R\$ 4.833,00 | R\$ 130.491,00 | |
| | 24 | DISCOS SAS SSD - Solicitante CCT Joinville | Peça | UND | 1301 | 12534-2-010 | 339030.17 | 12 | R\$ 13.662,75 | R\$ 163.953,00 | |
| | 25 | SERVIÇO DE IMPLEMENTAÇÃO/INSTALAÇÃO - Solicitante CCT Joinville | Serviço | HORA | 04-78 | 50046-0-008 | 339039.05 | 3 | R\$ 1.496,00 | R\$ 4.488,00 | |
| | | | | | | | | | | | R\$ 10.590.529,15 |